
Verksamhetsplan 2026 

Medlemsvård & locka nya aktiva 
Att bli fler som trivs och vill vara aktiva i vår klubb är det viktigaste arbetet vi har. Det är en ständigt minskande 
skara som vill jobba ideellt för klubben. Här kan alla bidra genom att ta hand om nya medlemmar och varandra, 
genom att uppmuntra och ha roligt ihop. Medlemsträffar, träningskvällar, föreläsningar, kurser, läger är alla 
exempel på möjligheter till medlemsvård. 

Som lokalområde ska VLO vara en viktig del i att arbeta för att Svenska Boxerklubben som helhet ska vara en klubb 
som är trevlig, givande och rolig att vara medlem i. Alla som har en boxer eller är intresserade av rasen ska känna 
sig välkomna i klubben, oavsett vilken ambition och mål man har för sig och sin boxer. 

Organisation & dokumentation 
Fortsätta med att dokumentera våra rutiner, aktiviteter och uppdrag i styrelse. Detta för att säkerställa att arbetet i 
stort ska kunna bedrivas smidigare av nytillkomna personer.  

En viktig del av detta är att upprätta en inventarielista och att dokumentera vem som förvarar vilka saker, då det vid 
vissa tillfällen varit svårt att hitta material till utställningen och/eller montern. 

Kommunikation 

Det är viktigt att våra medlemmar vet vad som är på gång i lokalområdet. Våra aktiviteter ska publiceras på såväl 
hemsidan som på sociala medier och i vissa fall (framförallt vår officiella utställning) annonseras i Boxerbladet. Vi 
kommer även fortsätta att minst fyra gånger per år och eventuellt oftare vid behov skicka ut ett nyhetsbrev via mail 
till våra medlemmar. 

Samarbeten 
VLO har fortsatt ett kontrakt med Lerums BK om att få utnyttja deras planer, klubbstuga och MH-bana ett visst antal 
gånger per år. Styrelsen planerar för hur detta görs på bästa sätt. 

VLO kommer att fortsätta samarbetet Medborgarskolan som innebär att ju mer de syns ihop med våra aktiviteter, ju 
mer bidrag får vi. 

Utställning 

VLO kommer att ha sin officiella utställning på Lerums BK den 6 juni. Domare kommer vara Pascal Trifilieff, Frankrike. 

VLO kommer att ha en inofficiell utställning, Adventsvalpen (med junior och veteran) den 28 november i 
Tångahallen, Vårgårda, förutsatt att hallen finns tillgänglig.



 

 

 
Mental 

För 2026 planeras det för minst 2 MH som kommer vara på Lerums BK. Datum kommer ut på SBK tävling och i VLO:s 
FB grupp. 

Det planeras eventuellt 1 MT, VLO har kontakt med Schäferklubben Uddevalla och Kungsbacka BK för hjälp med de 
arrangemangen. 

Behovet av att utbilda nya figuranter och testledare är stort. Målet är att skicka intresserade på utbildningar i 
distriktets regi. 

Tävling, kurser, läger 

Tävling 
Inga tävlingar är planerade för 2026. 

Kurser 
Som fortsättning på tävlingssatsning planeras för 2026  ett antal sammankomster inom olika områden inom bruks 
och lydnad. De som är intresserad av att tävla kan anmäla sig. Det ska fortsatt sponsras till viss del av VLO mot att 
man förbinder sig att hjälpa till på VLO:s arrangemang. 

VLO har också planer på att försöka få till Boxerträffar på andra ställen i vårt stora LO, där man med stöd från 
styrelsen ska kunna ordna olika aktiviteter. Träffarna kan vara tex en spårdag i skogen, en lekträff på stranden, 
promenad med korvgrillning. 

Läger 
VLO:s läger på Tånga Hed kommer att hållas 24-26/4. I år blir det fyra grupper: FH-spår med Ulf Nolmark, 
Socialisering och samarbete med Lisa Nolmark, Prova på Spår, Sök och Uppletande med Eva Jacobson samt Sök med 
Tommy Gråfalk. 

Medlemsvård 

I samband med årsmötet den 15/2 är en uppfödarträff planerad.



 

 
 
PR & Webb 

PR 

VLO kommer att ansvara för Svenska Boxerklubbens monter på MyDog 2026.  

VLO kommer att vara ansvariga för Svenska Boxerklubbens monter på Elmia Hund 2026. Samma monter som på 
MyDog kommer användas. 

Webb 

Hemsidan kommer att hållas uppdaterad med aktiviteter och information om vad som händer i VLO. 

Facebook (och i viss mån Instagram) kommer att användas för att få ut information snabbt och effektivt till 
medlemmar.
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